

ÅRSRAPPORT
1. november 2024 - 31. oktober 2025

F.I. Motorcykler ApS
Pedersborg Torv 13
4180 Sorø

CVR nr. 83116919

Indsender:

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted
CVR nr. 45907880

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Dirigent

Finn Ingemann Johansen

Selskabsoplysninger

Selskabet

F.I. Motorcykler ApS
Pedersborg Torv 13
4180 Sorø

CVR-nr.: 83116919
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Finn Ingemann Johansen

Revisor

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive handels-, export og importvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på t.kr. 704, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag, som skal forbedre driften og likviditeten for 2025/2026 og der forventes et positivt resultatet i størrelsesordenen 100-200 tkr

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, långivere og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november 2024 - 31. oktober 2025

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	1.556.669	926.383
1. Personaleomkostninger	-482.330	-481.596
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-103.687	-103.687
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	<u>970.652</u>	<u>341.100</u>
Andre finansielle indtægter	0	31.240
Øvrige finansielle omkostninger	-173.326	-264.764
RESULTAT FØR SKAT	<u>797.326</u>	<u>107.576</u>
Skat af årets resultat	-93.330	0
ÅRETS RESULTAT	<u>703.996</u>	<u>107.576</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	703.996	107.576
Disponeret i alt	<u>703.996</u>	<u>107.576</u>
 3. Særlige poster		

Balance pr. 31. oktober 2025

Note	2024/25	2023/24
AKTIVER		
4. Grunde og bygninger	2.860.710	2.954.457
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.155	54.095
Materielle anlægsaktiver i alt	2.904.865	3.008.552
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.924.865	3.028.552
Varebeholdninger	2.441.310	3.200.906
Varebeholdninger i alt	2.441.310	3.200.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.101	277.969
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.000	31.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.260	365.010
Andre tilgodehavender	258.401	0
Periodeafgrænsningsposter	31.789	11.448
Tilgodehavender i alt	730.551	685.427
Likvide beholdninger	4.212	35.265
Likvide beholdninger i alt	4.212	35.265
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.176.073	3.921.598
AKTIVER I ALT	6.100.938	6.950.150
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	741.755	765.215
Overført resultat	312.046	-415.409
EGENKAPITAL I ALT	1.553.801	849.806
Hensættelser til udskudt skat	93.330	0
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	93.330	0
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	444.099	576.045
Anden gæld	787.454	1.069.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.231.553	1.645.236
Kortfristet andel af langfristet gæld	343.961	231.341
Modtagne forudbetalinger fra kunder	482.656	344.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.096	1.734.672
Anden gæld	251.523	669.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.722.018	1.475.250

Note	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.222.254	4.455.108
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.453.807	6.100.344
PASSIVER I ALT	6.100.938	6.950.150
6. Usikkerhed om fortsat drift		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Andre forpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	2024/25	2023/24
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		
Primo	765.215	788.675
Afskrivning på opskrivning	-23.460	-23.460
Ultimo	741.755	765.215
Overført resultat		
Primo	-415.410	-546.445
Overført fra resultatdisponering	703.996	107.576
Afskrivning på opskrivning	23.460	23.460
Ultimo	312.046	-415.409
Egenkapital ultimo	1.553.801	849.806

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	471.494	471.098
Andre udgifter til social sikring	10.836	10.498
Personalemkostninger i alt	482.330	481.596

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

2 2

	2024/25	2023/24
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	103.687	103.687
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	103.687	103.687

	2024/25	2023/24
3. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten		
Lønrefusioner og tilskud	31.737	1.451
Særlige poster i alt	31.737	1.451

4. Grunde og bygninger

Den bogførte værdi af selskabets ejendom uden opskrivning udgør pr. 31. oktober 2025 t.kr. 2.101.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 214 efter 5 år.

6. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, långivere og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 587, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.861.

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.450 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for anden gæld (langfristet).

Skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr. 2.000 med pant i brugte køretøjer, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) er deponeret til sikkerhed for anden gæld (langfristet).

8. Andre forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 varebil. Restløbetiden udgør 6 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 21.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.